
FUNDO MUNICIPAL DESENV. AGROP. CAMPOS NOVOS -
FUNDECAM

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-0117

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
Rua Nereu Ramos, 1331 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

10/2023

18/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/11/2023
Pregão eletrônico
7/2023 - PE
10/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE “KITS MAIS ÁGUA”
(CAIXA D’AGUA, BOMBA E MANGUEIRA), PARA USO DOS PEQUENOS
PRODUTORES RURAIS, ATENDENDO A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS/SC

Participante: REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 BOMBA SUBMERSA 450W - 220V ELEVAÇÃO DE 0 A 65 METROS,

VAZÃO MÁXIMA DE 2300 LITROS/HORA, SAÍDA DE 1 POLEGADA
COM ADAPTADOR PARA 3/4X 2MM - BOMBA SUBMERSA COM NO
MÍNIMO 450W - 220V ELEVAÇÃO DE 0 A 65 METROS, VAZÃO
MÁXIMA DE 2300 LITROS/HORA, SAÍDA DE 1 POLEGADA COM
ADAPTADOR PARA 3/4X 2MM

45,000 UND 386,16 17.377,20

Marca: Maxibombas
Total do Participante: 17.377,20

Participante: SUL FORTE LTDA

1 CAIXA DAGUA POLITILENO 310 LITROS COM TAMPA - CAIXA DAGUA
POLITILENO 310 LITROS COM TAMPA

45,000 UND 153,50 6.907,50

Marca: FIBRAOESTE
3 MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2.0 POLIETILENO - MANGUEIRA PRETA 3/4

X 2.0 POLIETILENO
13.500, MT 1,12 15.120,00

Marca: VIDEDUTOS
Total do Participante: 22.027,50

Total Geral: 39.404,70

Assinatura do Responsável

06/11/2023Campos Novos,

JOSÉ JAIR FAGUNDES ANTUNES

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE


